Договору, пп.8 п. 11.7. розділу XI Договору, сторони
домовились продовжити строк дії Договору до «31»
березня 2024 року з метою закупівлі в обсязі, що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної в Договорі.
Загальна вартість цієї Додаткової угоди становить
739717.00 грн. (Сімсот тридцять дев'ять тисяч
сімсот сімнадцять гривень 00 копійок) без ПДВ, що
не перевищує 20 відсотків суми визначеної у
Договорі.